
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых правовых  

актов исполнительно-распорядительного органа  

местного самоуправления муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

 

В целях приведения правовых актов исполнительно-распорядительного 

органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, в связи со вступлением в силу приказа Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года            

№424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 16, 37 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции 

Федерального закона от 10 июля 2012 года №110-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава 

муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившими силу следующие правовые акты 

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик: 

1) постановление главы администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 6 июня 2006 года №705 «О порядке учета и ведения 

реестра имущества муниципального образования город-курорт Геленджик»; 

2) постановление главы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 28 мая 2009 года №1461 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 

6 июня 2006 года №705 «О порядке учета и ведения реестра имущества 

муниципального образования город-курорт Геленджик»; 

3) постановление администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 24 октября 2011 года №2678 «О внесении изменений в 

постановление главы администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 6 июня 2006 года №705 «О порядке учета и ведения 

реестра имущества муниципального образования город-курорт Геленджик» (в 

редакции постановления главы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 28 мая 2009 года №1461)». 



 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик в сети Интернет. 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

город-курорт Геленджик                                В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик  

от________________№________  

«О признании утратившими силу некоторых правовых  

актов исполнительно-распорядительного органа  

местного самоуправления муниципального  

образования город-курорт Геленджик» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Управлением имущественных отношений  

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик                    

Начальник управления                                                                            И.С.Павлова 

 

Проект согласован: 

Начальник правового управления  

администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик                                                     А.Г.Савиди 

 

Заместитель главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                          О.Н.Паламаренко 

 

Первый заместитель главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                       Т.П.Константинова 

 

 

Первый заместитель главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                                    В.П.Марков 

 

 

 

 
 


